

PPZP.271.16.2022

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na os. Skorodeckiego w Ropczycach etap III w ramach zadania pn. „Uzbrojenie osiedla przy ul. Skorodeckiego w Ropczycach”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 21.07.2022 r.

Kanalizacja sanitarna:

Pytanie nr 1. Rura PVC DN160 – podane w kosztorysie ofertowym 364,6mb – ilość jaką odnajduję na załączonych profilach 82,70mb. Jaką ilość przyjąć?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć 300,0 mb.

Pytanie nr 2. Studnie PP DN400 – podane w kosztorysie ofertowym 33szt – ilość jaką odnajduję na załączonych profilach 3szt. Jaką ilość przyjąć? Proszę o zamieszczenie profili.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć 30 szt.

Pytanie nr 3. W kosztorysie brak rur osłonowych na rurociągach PVC DN200 -nie ma również podanego typu rury. Jaką ilość przyjąć?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć rurę ochronną PE 280x 16,6- 78,0 mb.

Pytanie nr 4. W kosztorysie brak rur osłonowych na rurociągu tłocznym DN90. Jaką ilość przyjąć?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć rurę ochronną PE 140 x 8,3 - 10,5 mb.

Sieć wodociągowa

Pytanie nr 5. Na załączonych profilach znajduje się także 134mb rury PE100 DN110 -brak w zestawieniu kosztorysowym. Jaką ilość przyjąć?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć 136,88 mb.

Pytanie nr 6. Brak w zestawieniu kosztorysowym rur osłonowych na PE100 DN160. Jaka ilość przyjąć?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć 15 mb.

Pytanie nr 7. Podane zasuwki DN32 – powinny być raczej DN50 dostosowane do średnic rur. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zastosować zasuwki dn 50.

Pytanie nr 8. W przedmiarze są ujęte 4 szt. hydrantów na ok 1200 mb sieci dn 160PE. Proszę o potwierdzenie, że taką ilość trzeba przyjąć do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć 6 szt. hydrantów.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

BURMISTRZ
Bolesław Sujak

